2023 年 11 月 17 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社   進    和

代表者名 代表取締役社長 瀧 谷 善 郎

（コード番号:7607 東証プライム・名証プレミア）

上 席 執 行 役 員
経 営 企 画 室 長

三 輪 誠 司

 TEL（052）796－2533

組織変更および人事異動等に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更および人事異動等を実施いたしますのでお知らせいたしま

す。

記

１．組織変更の内容

今般、急速に進む DX、IoT 化の流れを踏まえ、DX 実現に向けたネットワークソリュー

ション強化を目的とし、専門性と提案力を備えた営業本部直轄のデジタルドライブ推進室

を設置いたします。

２．本件に伴う人事異動

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

加 藤 大 輔 デジタルドライブ推進室長 名古屋営業第二部長

３．実施日

2023 年 12 月１日

以  上